
KGS 315 Plus (0103150000) Kapovací pila
Lepenková krabice; s pojezdem

Objednací číslo 0103150000
EAN 4003665505671

Maximální flexibilita při pilování díky oboustranně otočnému stolu a oboustranně nakloněné pilové hlavě
Enormní řezný výkon díky extrémně výkonnému univerzálnímu motoru a velkému pilovému kotouči
Regulace otáček pro rozšířené spektrum nasazení, např. k řezání hliníkových profilů a plastů
Velká řezná kapacita díky pojezdu pro široké obrobky
Jednoduchá přeprava díky ergonomickým rukojetím a zajištění pilové hlavy
Optimální 2bodové odsávání pilin přímo na místě řezu
Celovlnná elektronika Vario-Constamatic (VC) k práci s odpovídajícími otáčkami, které zůstávají i při zatížení téměř
konstantní
Výměna pilového plátku Metabo Quick bez použití nářadí
Pozvolný rozběhem pro dlouhou životnost motoru a převodovky
Rychlé a přesné nastavení běžných úhlů prostřednictvím klidových poloh
Vysoké, bočně posuvné dorazy pro bezpečné řezání
Rychloupínací násadec k bezpečné fixaci obrobku shora nebo zepředu
Integrovaná vysouvatelná rozšíření stolu z hliníkového tlakového odlitku
Hloubkový doraz k jednoduchému tvoření drážek
Všechny stupnice a ovládací prvky můžete vidět z pracovní polohy a intuitivně je ovládat

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Rozměry 950 x 765 x 660 mm

Dosedací plocha 1070 x 505 x 365 mm

Max. šířka řezu 90°/45° 320 / 223 mm

Max. hloubka řezu 90°/45° 120 / 76 mm

Kapacita řezání 90°/90° 320 x 120 mm

Kapacita řezání 45°/45° 223 x 76 mm

Nastavení otočného talíře vlevo/vpravo 47 / 60 °

Sklon pilového listu vlevo/vpravo 46 / 46 °

Pilový kotouč 315 x 30 mm

Jmenovitý příkon 1600 W

Jmenovitý příkon S1 100 % 1600 W

Jmenovitý příkon S6 20 % 2200 W

Počet otáček při volnoběhu 3100 - 4100 /min

Otáčky při jmenovitém zatížení 4100 /min

Rychlost řezu 51 - 68 m/s

Hmotnost 27.2 kg

Délka kabelu 2.1 m

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 89 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 98 dB(A)

Nejistota měření K 2.6 dB(A)

Rozsah dodávky

Pilový kotouč z tvrdokovu (84 zubů)

2 integrovaná rozšíření stolu

Materiálová upínka

Přechodový kus 35/58 mm

www.metabo.com 2 / 2


